
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
Provincia di Catania

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n. jo4
i 1 o oniCdel O(.(2.W\\o

DETERMINAZIONE di
LIQUIDAZIONE DI SPESA

(art.33 Regolamento Comunale di Contabilità)

n. IO Si
_

dei r1 8 B1C.

Liquidazione fattura n. 7/PA dei 21 luglio 2015 presentata
dalla ditta Sorbello Alfio per le spese di custodia - ;

Alienazione stra'ordmaria art. 1 comma 444-446-447-448-
449 e 450 L. 27/12/2013 n. 147

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Premesso che l'attività di Polizia Stradale svolta da questo Comando di Polizia Municipale comporta, tra
l'altro, l'affidamento in custodia presso depositerie autorizzate di veicoli sottoposti a sequestro o rinvenuti nel
territorio comunale;

Vista la disposizione pervenuta dalla Prefettura di Catania, introitata dai-prot. Gen. 21829 del 29/07/2015
inerente l'alienazione straordinaria ai sensi degli artt. 444-446-447-448-449 e 450 L. 27/12/2013 n. 147, per
i veicoli giacenti presso la depositerà Sorbello Rosario Alfio con sede in Valverde via Maugeri, 6, custodita in
atti;

Vista la nota Prefettizia prot. 0029282/2015/Alienazione del 21/07/2015, introitata al prot. Gen. 22138 del
03/08/2015, con la quale la Prefettura di Catania ha trasmesso l'elenco dei veicoli in giacenza a carico del
Comune di San Giovanni La Punta, rientranti nella suddetta disposizione di alienazione straordinaria, in atti
depositata;

Vista la documentazione presentata dalla ditta Sorbello Rosario Alfip introitata al prot. Gen. 33594 del
16/11/2015 inerente i certificati di rottamazione dei ciclomotori interessati dal provvedimento di alienazione
straordinaria e riportati nell'elenco" trasmesso dalla Prefettura di Catania, in atti;

Vista la F.E. n. 7/PA del 21/07/2015 id. IT 04030410288 - prog. di invio ALB347958 presentata dalla ditta
Sorbello Rosario Alfio con sede in Valverde via Maugeri, 6 P.IVA 00341270874 ed introitata al prot. 34817
del 26/11/2015 avente importo complessivo di € 6.284,77;

Atteso che la spesa relativa può trovare la copertura finanziaria sull'impegno di spesa n. 749/2013 assunto
sul cap. 1326/0 "Spese custodia veicoli sequestrati e/o rinvenuti" con P.D. 109/2013, che offre la
necessaria disponibilità:

Visto il codice identificativo di gara attribuito dall'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e
forniture: Z021731 EOO;

Vista la documentazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell'ari 3 L. 136/2010 in atti
depositata;

Visto il documento unico di regolarità contributiva richiesto con prot. INPS n. 1643759;;

Vista la deliberazione di C.C. n. 26 del 05/10/2015 all'oggetto "Approvazione Bilancio di Previsione 2015-
Biiancio di Prev. Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica";

Vista la deliberazione di G.C. n. 41 del 13/10/2015, all'oggetto "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione
anno 2015";

Dato atto che il visto di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa di cui all'art.55
della legge n.142/90 sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente
provvedimento e sono più avanti riportati, intendendosi inseriti ad ogni effetto;

Visto il Decreto Sindacale n.15 del 04/08/2015;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A



di liquidare la F.E. n. 7/PA del 21/07/2015 id. IT 04030410288 - prog. di invio ALB347958 presentata
dalla ditta Sorbello Rosario Alfio con sede in Valverde via Maugeri, 6 P.IVA 00341270874 ed introitata al
prot. 34817 del 26/11/2015 avente importo complessivo di € 6.284,77, emessa a seguito della disposizione
della Prefettura di Catania, introitata dal prot. Gen. 21829 del 29/07/2015 inerente l'alienazione straordinaria
art. 444-446-447-448-449 e 450 L. 27/12/2013 n. 147 per i veicoli in giacenza a carico del Comune di San
Giovanni La Punta, riportati nell'elenco pervenuto dalla Prefettura di Catania, assunto prot.
0029282/2015/Alienazione del 21/07/2015, introitata al prot. Gen. 22138 del 03/08/2015.

Imputare la spesa sull'impegno n. 749/2013 assunto con P.D. n. 109/2013 Reg. Comando sul Gap. 1326/0
"Spese custodia veicoli sequestrati e/o rinvenuti", autorizzando il pagamento sul conto corrente bancario
IBAN IT 900030198851000000000654, per come indicato in fattura e conformemente alla dichiarazione? ih
ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari, in atti depositata.

Dare esecuzione a! procedimento con la presente disposto. LSi attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presente verrà pul
on line presso il sito www.gazzettaamministrativa.it, nonché nella sezìon
Trasparente".

Il Dirige
(Comm.

caia all'Albo Pretorio
"Amministrazione

IL SETTORE FINANZE

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE
II Ragioniere Capo

- - - -•
Blu ?015 /
_—,—



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

'Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 15-12-2015

Responsabile: COMA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Ari 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1326 Art.O a RESIDUI 2013
Cod. Bil. (1030103) PRESTAZIONI DI SERVIZI

Denominato SPESE CUSTODIA VEICOLI SEQUESTRATI E IO RINVENUTI CAP.E.3015

Stanziamento Assestato: 8.500,00 Impegnato: 8.500,00 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
15-12-2015

IMPEGNO

749 del 31 -12-201 3

SPESE CUSTODIA VEICOLI
SOTTOPOSTI A VINCOLO Al SENSI
DEL VIGENTE CDS

Prow.Dirig.
n. 109 del 18-12-2013

Immed. Eseguibile/Esecutiva

8.500,00

1.849,23

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

1338 del 15-1 2-201 5

SPESE CUSTODIA VEICOLI
SOTTOPOSTI A VINCOLO Al SENSI
DEL VIGENTE CDS

Prow.Dirig.
n. 104 del 01 -12-201 5

Immed. Eseguibile/Esecutiva

6.284,77

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
15-12-2015:

Fornitore: SORBELLO ROSARIO ALFIO

Importo della liquidazione 6.284,77

Numero
7/PA

Data
21-07-2015

Fornitore
(3401) SORBELLO
ROSARIO ALFIO

Descrizione
SPESE DI CUSTODIA -
ALIENAZIONE
STRAORDINARIA
ART.1 COMMA
444-446-447-448-449 E
450 LEGGE 27

Ufficio Nota ufficio
*

Importo
6.284,77

Totale da liquidarel 6.284,77)

Parere sulla regolarità contabile. * Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla "Accertata la regolarità' Tecnica dell'ATTO, per quanto
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si esprime di competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE"
PARERE FAVOREVOLE (Art.49) / (Art. 49).

t

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) ( IL RESPONSABILE DEL SERf 1ZIO)


